

Committente: PROPRIETARI AREE PAC1 VIA CAMINER STRADA DEL MEGIARO
COMUNE DI VICENZA

Lavori: Lavori relativi alla realizzazione del parco urbano in area SP4 PAC 1

14 MAR. 2000

1^a Copia

COMPUTO METRICO

ALLEGATO ALLA DELIB. CONS
N. 88 DEL 28 NOV. 2000

IL PRESIDENTE
F.to GENNARELLI

IL SEGRETARIO GEN. SUPPL.
F.to SACCARIA

Vicenza, 14.03.2000

Dott. Arch.
MIRCO ZENGIARO
ORDINE DEI PROGETTISTI
PROV. DI VICENZA
553

[Signature]

| N. | Codice | DESCRIZIONE DEI LAVORI | U.M. | Quantità | Prezzo unitario | IMPORTO |
|----|--------|---|------|--------------------|-----------------|------------------|
| 1 | 1. 2 | OPERE DI SCAVO E PREPARAZIONI sottofondo in ghiaia grossa o ciottoloni ed intasamento con ghiaia minuta, pietrisco e ghiaietto, compresa sistemazione del materiale, in zona accessibile con autocarro, misurato in opera, spessore minimo 30 cm | mc. | 62,000 62,000 | 45.000 | 2.790.000 |
| 2 | 1. 3 | Scavo per apertura di cassonetti stradali e pedonali, compreso il carico e il trasporto del materiale alle discariche per spessori fino a 50 cm, eseguito con mezzi meccanici (misura in sezione effettiva), | mc. | 83,000 83,000 | 5.500 | 456.500 |
| 3 | 1. 1 | Scavo generale, compresa l'eliminazione di parti rimaste in un primo tempo inescavate, eseguito a sezione aperta fino al pelo delle acque sorgive, compreso lo sgombero dei materiali provenienti dallo scavo, escluso il reinterro, misurato in sezione effettiva eseguito con escavatore meccanico per una profondità di circa cm.40: | mc. | 625,000 625,000 | 2.500 | 1.562.500 |
| 4 | 2. 1 | TOTALE OPERE DI SCAVO E PREPARAZIONI SOTTOFONDI E PAVIMENTAZIONI Pavimento in battuto di cemento costituito da sottofondo in calcestruzzo a 200 kg di cemento 32,5 R compreso maglia elettrosaldata diam. mm.6 20X20 annegata, spessore 8 cm compresa formazione di giunti in PVC a grandi riquadri, cappa superiore in malta di cemento a 500 kg, spessore 2 cm e spolvero di cemento puro tipo 32,5 R, frattazzato e colorato rosso cuoio | mq. | 210,000 210,000 | 47.000 | 9.870.000 |
| 5 | 3. 1 | TOTALE SOTTOFONDI E PAVIMENTAZIONI OPERE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA Fornitura e posa in opera di palo luce in acciaio zincato a testa palo e diffusore a tre luci CITY LIGHT2 con riflettore in alluminio bianco così come richiesto dalle A.I.M. il tutto pronto per il funzionamento | n. | 1,000 1,000 | 900.000 | 900.000 |
| 6 | 3. 2 | Fornitura e posa in opera di palo luce in acciaio zincato a testa palo e diffusore a due luci CITY LIGHT2 con riflettore in alluminio bianco così come richiesto dalle A.I.M. il tutto pronto per il funzionamento | n. | 3,000 3,000 | 750.000 | 2.250.000 |
| | | TOTALE OPERE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA | | | | 3.150.000 |
| | | OPERE DA GIARDINIERE | | | | |
| | | | | | riporto | 17.829.000 |

| N. | Codice | DESCRIZIONE DEI LAVORI | U.M. | Quantità | Prezzo unitario | IMPORTO |
|----|--------|---|------|------------------|-----------------|------------|
| | | | | | a riportare | 17.829.000 |
| 7 | 4. 1 | Messa in opera di piante compresa l'esecuzione dello scavo, la piantagione, il reinterro, la formazione di conca, trasporto del materiale di risulta con spandimento in sito e fornitura di tutti i materiali necessari (3 tutori in legno diam.6 cm. lunghezza 2,5 ml.; fornitura e distribuzione di ammendante, di concimi q.b. e di prima bagnatura con acqua) per piante: | | | | |
| 8 | 4. 1A | Messa in opera di piante compresa l'esecuzione dello scavo, la piantagione, il reinterro, la formazione di conca, trasporto del materiale di risulta con spandimento in sito e fornitura di tutti i materiali necessari (3 tutori in legno diam.6 cm. lunghezza 2,5 ml.; fornitura e distribuzione di ammendante, di concimi q.b. e di prima bagnatura con acqua) per piante: b)ACER CAMPESTER | | | | |
| | | | n. | 3,000 3,000 | 250.000 | 750.000 |
| 9 | 4. 1B | b) CARPINUS BETULUS | | | | |
| | | | n. | 2,000 2,000 | 210.000 | 420.000 |
| 10 | 4. 1C | b)TILIA CORDATA | | | | |
| | | | n. | 2,000 2,000 | 290.000 | 580.000 |
| 11 | 4. 1D | c) LAURUS NOBILIS | | | | |
| | | | n. | 2,000 2,000 | 200.000 | 400.000 |
| 12 | 4. 1E | e)PHILLYREA LATIFOLIA | | | | |
| | | | n. | 6,000 6,000 | 140.000 | 840.000 |
| 13 | 4. 1F | f) CORNUS MAS | | | | |
| | | | n. | 9,000 9,000 | 100.000 | 900.000 |
| 14 | 4. 1G | g)CORNUS SANGUINEA | | | | |
| | | | n. | 10,000 10,000 | 120.000 | 1.200.000 |
| 15 | 4. 1H | h) AUCUBA JAPONICA | | | | |
| | | | n. | 1,000 1,000 | 80.000 | 80.000 |
| 16 | 4. 1I | i)VIBURNUM TINUS | | | | |
| | | | n. | 7,000 7,000 | 110.000 | 770.000 |
| 17 | 4. 1J | l) FORSYTHIA | | | | |
| | | | n. | 1,000 1,000 | 60.000 | 60.000 |
| | | | | | riporto | 23.829.000 |

| N. | Codice | DESCRIZIONE DEI LAVORI | U.M. | Quantità | Prezzo unitario | IMPORTO |
|----|--------|---|------|----------------------|-----------------|-------------------|
| | | | | | a riportare | 23.829.000 |
| 18 | 4. 2 | l) LIGUSTRUM OVALIFOLIUM | | | | |
| | | | n. | 4,000 4,000 | 15.000 | 60.000 |
| 19 | 4. 3 | a) LAVANDA | | | | |
| | | | n. | 7,000 7,000 | 8.000 | 56.000 |
| 20 | 4. 4 | b) ROSMARINO | | | | |
| | | | n. | 8,000 8,000 | 8.000 | 64.000 |
| 21 | 4. 5 | o) MENTA | | | | |
| | | | n. | 12,000 12,000 | 8.000 | 96.000 |
| 22 | 4. 6 | d) SALVIA | | | | |
| | | | n. | 4,000 4,000 | 8.000 | 32.000 |
| 23 | 4. 7 | Stesa e modellazione terra di coltivo compresa la fornitura della terra eseguita meccanicamente | | | | |
| 24 | 4. 7A | Stesa e modellazione terra di coltivo compresa la fornitura della terra eseguita meccanicamente b) meccanica | | | | |
| | | | mc. | 320,000 320,000 | 44.000 | 14.080.000 |
| 25 | 4. 8 | Aratura meccanica, profondità 30/40 cm, con sminuzzamento ed erpicatura | | | | |
| | | | mq. | 1600,000 1600,000 | 525 | 840.000 |
| 26 | 4. 9 | Miscuglio per prato da giardino (composto da lolium pacei 20%, lolium perenne 15%, poa in varietà 20%, festuca in varietà 30%, agrostis in varietà 15%) | | | | |
| | | | kg. | 80,000 80,000 | 10.900 | 872.000 |
| | | TOTALE OPERE DA GIARDINIERE | | | | 22.100.000 |
| | | ELEMENTI D'ARREDO | | | | |
| 27 | 5. 1 | Fornitura e posa in opera di panchine in ferro legno da porsi lungo i tragitti pedonali, perfettamente ancorate al sottofondo e comprese di ogni onere. | | | | |
| | | | n. | 14,000 14,000 | 800.000 | 11.200.000 |
| | | TOTALE ELEMENTI D'ARREDO | | | | 11.200.000 |
| | | TOTALE COMPUTO METRICO | | | | 51.129.000 |

Vicenza, 14.03.2000

Il Progettista
Dott. Arch.
MIRCO ZENGIARO
ORDINE ARCHITETTI
PROV. DI VICENZA

553